ζωής των πολιτών, των υποδομών και των συμφερόντων της Π.Ε. Κέρκυρας. 

32. Την υπ’ αριθ. α/α 418/01-12-2025 Βεβαίωση Ύπαρξης Πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικού. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Για τη χορήγηση Απόφασης Ανάληψης και την Εξειδίκευση Πίστωσης συνολικού ποσού (συμπ. Φ.Π.Α) 
τριακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (372,00 €), από τις πιστώσεις του εγκεκριμένου Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 
2025 της Π.Ε. Κέρκυρας (Δράσεις Πολιτικής Προστασίας, Φορέας: 01.071 ΚΑΕ: 5152.01.001, για την Εκτέλεση 
Εργασιών (μίσθωση ιδιωτικών οχημάτων, μηχανημάτων έργου), για τον καθαρισμό-απομάκρυνση φερτών

[...]

υλικών του ρέματος και τις αντιπλημμυρικές κοιλότητες, στην οικιστική περιοχή «Τσάρου» της Κέρκυρας, την 
Πέμπτη 27/11/2025, για άρση της επικινδυνότητας και αποκατάσταση της βατότητας, καθώς και για τη 
διασφάλιση της ανθρώπινης ζωής και της περιουσίας των πολιτών. 

Η εν λόγω δαπάνη συνολικού ύψους τριακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (372,00 €), (συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α), έχει πάρει Βεβαίωση Ύπαρξης Πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικού με α/α 418/01-12-2025, στον Ειδ. 
Φορέα/ΚΑΕ: 01.071/5152.01.001 «Παρεμβάσεις Πολιτικής Προστασίας» του Προϋπολογισμού οικ. έτους 2025 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.

[...]

Όπως μεριμνήσετε για τη χορήγηση Απόφασης Ανάληψης και την Εξειδίκευση Πίστωσης, συνολικού ποσού 
διακοσίων δέκα ευρώ (210,00€) , για την πληρωμή τελών κυκλοφορίας έτους 2026, των με αριθ. Κυκλοφορίας 
ΚΤΥ 2380 και ΚΤΥ 4416 οχημάτων, του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Κέρκυρας». 

Αναλυτικά: 

ΚΤΥ 2380    εκατόν πέντε ευρώ (105,00 €) 
ΚΤΥ 4416    εκατόν πέντε ευρώ (105,00 €) 

Σας γνωρίζουμε ότι η εν λόγω δαπάνη, συνολικού ύψους διακοσίων δέκα ευρώ (210,00€), έχει πάρει Βεβαίωση 
Ύπαρξης Πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικού με α/α 419, από τις πιστώσεις του Φορέα 01.073 & KAE 
0912.00.001 «Τέλη κυκλοφορίας μεταφορικών μέσων».